UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Curso torna público o resultado final da homologação das

inscrições para o processo seletivo simplificado para aluno especial do Programa de Pós-

Graduação em Educação – PPGEDU/FURG, nos termos do Edital 01/2023, após análise dos

recursos.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (CPF)

837.676.220-68
031.328.000-23
821.655.210-68
000.242.820-22
011.005.150-54
036.277.920-17
016.174.260-24
130.957.917-20
007.966.280-33
036.628.150-01
038.193.970-78
597.077.040-04
028.176.810-29
646.867.360-72
006.791.290-73
018.492.320-40
995.557.270-15
031.240.890-06
838.916.251-20
012.584.060-80
001.763.520-90
020.709.230-37
582.626.440-34
874.016.140-49
017.309.660-39
021.563.560-41
684.628.590-34
024.363.640-79
695.653.920-91
039.586.140-35
851.776.600-87
820.380.660-00

821.460.390-00
043.351.600-38
081.358.677-19

Rio Grande, 10 de março de 2023.

A Coordenação do PPGEDU/FURG.